
      

 

Prishtinë, 14/10/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16 
PERËNDIM, xhiro I, të zhvilluara në datat 12 dhe 13 . 10. 2024, Komesari i 

Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  YLLI 04  vs  GOLDEN EAGLE YLLI     

Rezultati: 108:39  

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova  

Gjyqtari 1: Nëntor Radoniqi  

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA  JUNIOR 06  vs  SHB PRESSING  

Rezultati: 74:69  

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu  

Gjyqtari 1: Shend Kaqaniku   

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  SKUADRA A:  Fer dhe korrekte  

INFORMATORI LIGA U16 PERËNDIM XHIRO I , 2024/25 
 



      

 

 

 

 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

NDESHJA  GRAPELAND  vs  THERANDA BASKET       

Rezultati: 63:77 

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu  

Gjyqtari 1: Shend Kaçaniku   

Vëzhguesi: Defrim Mullaliu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

NDESHJA  PROTON CABLE  vs  MEGASPORT  

Rezultati: 95:44 

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Ensar Muriqi 

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A:   Fer dhe korrekte, përveç lojtarit   

SKUADRA B: 
 Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Adel Imeri, i cili u ndëshkua me 
GT.  

      NDESHJA     vs 

Rezultati:  



      

 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. MEGASPORT lojtari (Adel Imeri) i cili u ndëshkua me GT, konfrom 

nenit 28.17 te PG për Kategoritë e reja dënohet me 40.00 euro. 

 
 
 
 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A:  

SKUADRA B:  Click or tap here to enter text. 


